

Årsredovisning

för

Fotograf Anna Sigvardsson AB

559019-3560

Räkenskapsåret

2021-08-01 - 2022-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Sigvardsson Högborg, Styrelseledamot
2022-10-24

Styrelsen för Fotograf Anna Sigvardsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborgs kommun registrerades år 2015 och bedriver sedan dess verksamhet inom fotografering åt både företag och organisationer.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	789	217	585	788
Resultat efter finansiella poster	135	17	0	109
Soliditet (%)	75	78	67	68

Omsättning har ökat med drygt 70% från föregående år vilket beror på ökning av antal uppdrag mellan åren.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	146 622	13 663	210 285
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		13 663	-13 663	0
Årets resultat			106 072	106 072
Belopp vid årets utgång	50 000	160 285	106 072	316 357

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	160 286
årets vinst	106 072
	266 358

disponeras så att till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	166 358
	266 358

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		788 732	217 824
Övriga rörelseintäkter		6 896	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		795 628	217 824
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-22 064	-13 981
Övriga externa kostnader		-111 537	-98 818
Personalkostnader	2	-516 602	-76 968
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 649	-10 649
Summa rörelsekostnader		-660 852	-200 416
Rörelseresultat		134 776	17 408
Resultat efter finansiella poster		134 776	17 408
Resultat före skatt		134 776	17 408
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 704	-3 745
Årets resultat		106 072	13 663

Balansräkning

Not

2022-07-31

2021-07-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

3 400

8 500

Inventarier, verktyg och installationer

4

12 029

17 578

Summa materiella anläggningstillgångar

15 429

26 078

Summa anläggningstillgångar

15 429

26 078

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

18 375

Övriga fordringar

26 568

31 715

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

18 650

16 500

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 385

5 985

Summa kortfristiga fordringar

55 603

72 575

Kassa och bank

Kassa och bank

347 997

170 359

Summa kassa och bank

347 997

170 359

Summa omsättningstillgångar

403 600

242 934

SUMMA TILLGÅNGAR

419 029

269 012

Balansräkning	Not	2022-07-31	2021-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		160 286	146 622
Årets resultat		106 072	13 663
Summa fritt eget kapital		266 358	160 285
Summa eget kapital		316 358	210 285
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 259	0
Skatteskulder		7 418	0
Övriga skulder		60 962	39 703
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 032	19 024
Summa kortfristiga skulder		102 671	58 727
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		419 029	269 012

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-07-31	2021-07-31
Ingående anskaffningsvärden	43 789	43 789
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	43 789	43 789
Ingående avskrivningar	-35 289	-30 189
Årets avskrivningar	-5 100	-5 100
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 389	-35 289
Utgående redovisat värde	3 400	8 500

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-07-31	2021-07-31
Ingående anskaffningsvärden	27 748	27 748
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 748	27 748
Ingående avskrivningar	-10 170	-4 621
Årets avskrivningar	-5 549	-5 549
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 719	-10 170
Utgående redovisat värde	12 029	17 578

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Elin Johansson, MH Konsult Väst AB

Göteborg 2022-10-24

Anna Sigvardsson Högborg
Anna Sigvardsson Högborg